
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 1 de 10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Alpestre

Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 28/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 1,5 MM² ANTI

CHAMA AZUL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 1,71
Valor Final: 0,80
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:16:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 1,5mm

Item: 0002
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 1,5 MM² ANTI

CHAMA VERMELHO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 1,80
Valor Final: 0,80
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:16:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 1,5m5m

Item: 0003
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 1,5 MM² ANTI

CHAMA PRETO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 1,67
Valor Final: 0,80
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:16:48 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 1,5mm

Item: 0004
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM² ANTI

CHAMA AZUL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,75
Valor Final: 1,49
Valor Total: 745,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:16:51 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CABO FLEX

Item: 0005
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM² ANTI

CHAMA VERMELHO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,66
Valor Final: 1,50
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:16:55 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: cabo f

Item: 0006
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM² ANTI

CHAMA PRETO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,74
Valor Final: 1,48



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 2 de 10

Valor Total: 740,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:16:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CABO COBRE FLEXIVEL 450/750V

Item: 0007
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-

AZUL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,63
Valor Final: 2,64
Valor Total: 1.056,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:01 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CABO COBRE FLEXIVEL 450/750V

Item: 0008
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-

VERMELHO.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,70
Valor Final: 2,64
Valor Total: 1.056,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CABO COBRE FLEXIVEL 450/750V

Item: 0009
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-

PRETO.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,77
Valor Final: 2,64
Valor Total: 1.056,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:08 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CABO COBRE FLEXIVEL 450/750V

Item: 0010
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-

AZUL.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,76
Valor Final: 3,52
Valor Total: 1.056,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: CABO COBRE FLEXIVEL 450/750V

Item: 0011
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-

VERMELHO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,76
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CABO FLEX

Item: 0012
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-

PRETO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,76
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CABO FLEX

Item: 0013
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI

CHAMA-AZUL



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 3 de 10

Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 11,24
Valor Final: 5,68
Valor Total: 1.704,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:21 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CABO FLEX

Item: 0014
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI

CHAMA-VERMELHO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 11,25
Valor Final: 5,68
Valor Total: 1.704,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:25 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CABO FLEX

Item: 0015
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI

CHAMA-PRETO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 11,27
Valor Final: 5,66
Valor Total: 1.698,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CABO FLEX

Item: 0016
Descrição: CABO DE COBRE RIGIDO, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM² ANTI CHAMA-

PRETO.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 52,44
Valor Final: 2,29
Valor Total: 229,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:32 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CABO RIGIDO

Item: 0017
Descrição: CONDUITE CORRUGADO 3/4" 25MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,23
Valor Final: 1,36
Valor Total: 272,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:35 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo: AZM

Item: 0018
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR 4X2 METÁLICA ESMALTADA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,18
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:38 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CAIXETA PRETA

Item: 0019
Descrição: TOMADA 2 POLOS + TERRA 20A, DE EMBUTIR BRANCO COM PARAFUSOS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,55
Valor Final: 5,99
Valor Total: 299,50
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:41 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: 20141

Item: 0020



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 4 de 10

Descrição: CAIXA DISJUNTOR MON. SOBREPOR PARA 1 UNIDADE
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,62
Valor Final: 6,28
Valor Total: 188,40
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:45 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo: MEC TRONIC

Item: 0021
Descrição: CAIXA DISJUNTOR MONOFASICO SOBREPOR 6 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 49,07
Valor Final: 37,00
Valor Total: 740,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:49 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CD-6

Item: 0022
Descrição: CHUVEIRO DE BANHO, MÍNIMO 3 TEMPERATURAS, 5500W (110/220V)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 57,49
Valor Final: 40,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:52 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: DUCHA

Item: 0023
Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MÓVEL, EM PVC 3" X 3" PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,02
Valor Final: 4,00
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:55 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CAIXETA PRETA

Item: 0024
Descrição: REFLETOR 24.000 LUMENS PRÊMIO PRO, BIVOLT, ILUMINAÇÃO BRANCO FRIO.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 401,37
Valor Final: 164,00
Valor Total: 24.600,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:17:58 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda
Modelo: smd

Item: 0025
Descrição: POSTE TIPO BORBOLETA, GALVANIZADO DE 7,5M DE COMPRIMENTO, SENDO 3M DE TUBO COM 101MM DE DIAMETRO,

PAREDE DE 3MM, 2,5M COM TUBO 88MM DE DIAMETRO, PAREDE DE 3MM, 2 M COM TUBO DE 76MM DE DIAMETRO, PAREDE
DE 3MM, 02 BRAÇOS CURVADOS DE 4M (INCLUINDO CURVA), COM CHAPA DE REGIDES EXTERNA, COM 48MM DIAMETRO,
PAREDE 2MM, COM SAPATA E CONJ. DE CHUMBADORES COM PORCA E ARRUELAS P/ FIXAÇÃO.

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.430,00
Valor Final: 3.000,00
Valor Total: 90.000,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:01 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: ELETROTUBOS

Item: 0026
Descrição: POSTE PARA LUMINÁRIA 3,5 METROS DE ALTURA, GALVANIZADO, DIAMETRO DE 75MM, PAREDE DE 3MM, COM REDUÇÃO

PARA 60.3MM PARA ENCAIXE DA LUMINÁRIA, COM SAPATA DE 25 X 25CM.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 692,00
Valor Final: 690,00
Valor Total: 55.200,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 5 de 10

Modelo: ELETROTUBOS

Item: 0027
Descrição: LUMINÁRIA DECORATIVA DE TOPO, POTÊNCIA ENTRE 90 E 100 W, PRODUZIDA EM LIGA DE ALUMINIO INJETADO,PINTURA

ELETROSTÁTICA EM POLIÉSTER NA COR CINZA, REFRATOR EM VIDRO PLANO DE 4MM, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO
12.000Lm, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 740MM DE ALTURA X 540MM DE DIAMETRO SUPERIOR EXTERNO, COM SISTEMA
DE FIXAÇÃO PARA POSTE DE 60,3MM PADRÃO ILUMINATIC

Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.240,00
Valor Final: 2.199,00
Valor Total: 175.920,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: ADRIANO HELLWIG
Modelo: Iluminatic

Item: 0028
Descrição: CABO 1 KV 10MM - PRETO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 10,79
Valor Final: 8,50
Valor Total: 25.500,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 10mm

Item: 0029
Descrição: CABO 1 KV 10MM - BRANCO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 10,79
Valor Final: 8,50
Valor Total: 25.500,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:25 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 10mm

Item: 0030
Descrição: CABO 1 KV 10MM - AZUL
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 10,79
Valor Final: 8,50
Valor Total: 25.500,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:28 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 10mm

Item: 0031
Descrição: CABO 1 KV 10MM - VERDE
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 10,79
Valor Final: 8,50
Valor Total: 25.500,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:31 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 10mm

Item: 0032
Descrição: CABO PP 3 X 1,5 MM 750V - PRETO
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 7,43
Valor Final: 3,20
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:34 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 3x1,5mm

Item: 0033
Descrição: QUADRO DE COMANDO 30 X 40 X 24CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 272,02
Valor Final: 270,00
Valor Total: 3.240,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:36 Por: Valdir José Zasso



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 6 de 10

Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: gomes

Item: 0034
Descrição: CONTACTORA CWB 40A
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 461,07
Valor Final: 349,99
Valor Total: 4.199,88
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:40 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo: lukma

Item: 0035
Descrição: DPS 40K
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59,07
Valor Final: 55,00
Valor Total: 660,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:46 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: DPS

Item: 0036
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W/1800VA 50/60 HZ - 220V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 44,01
Valor Final: 11,90
Valor Total: 2.380,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:49 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda
Modelo: j1000

Item: 0037
Descrição: BASE PARA RELE FOTO ELETRICO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,35
Valor Final: 5,40
Valor Total: 1.080,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:53 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda
Modelo: fixa

Item: 0038
Descrição: CONECTOR PIRC 10MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,88
Valor Final: 4,66
Valor Total: 279,60
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:56 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 10MM

Item: 0039
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 20 METROS.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,77
Valor Final: 24,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:18:59 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda
Modelo: a.f

Item: 0040
Descrição: FITA ISOLANTE (ROLO 20 MTS)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 8,95
Valor Final: 4,30
Valor Total: 215,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:02 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 7 de 10

Modelo: FITA ISOLANTE

Item: 0041
Descrição: CONECTOR SINDAL 10MM (BARRA)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,80
Valor Final: 5,79
Valor Total: 289,50
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:05 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TARICK KARIM KHADER
Modelo: 10MM

Item: 0042
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 70,16
Valor Final: 38,00
Valor Total: 1.140,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:09 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 40A

Item: 0043
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 63,06
Valor Final: 34,00
Valor Total: 1.020,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:12 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 30A

Item: 0044
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 20 A
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 61,00
Valor Final: 34,00
Valor Total: 1.020,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: 20A

Item: 0046
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1-1/2, 6M X 2MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 515,94
Valor Final: 515,00
Valor Total: 6.180,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:21 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: UNITUBOS

Item: 0047
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO 1 1/2"
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,77
Valor Final: 5,84
Valor Total: 23.360,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:25 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: CORTUBO

Item: 0048
Descrição: CINTA METALICA COM PRESILHA 1M DE COMPRIMENTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,31
Valor Final: 4,89
Valor Total: 244,50
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:29 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 8 de 10

Modelo: METAL

Item: 0049
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC ROSCA 1.1/2 1 1/2
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,46
Valor Final: 1,13
Valor Total: 67,80
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:33 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo: MARIMAR

Item: 0050
Descrição: TUBO DE SILICONE ACÉTICO CINZA, 280G
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,28
Valor Final: 17,69
Valor Total: 530,70
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:36 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo: TEKBOND

Item: 0051
Descrição: PARAFUSO PARABOLT 1/2 X 7" COMPLETO
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00
Valor Final: 9,70
Valor Total: 3.104,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:41 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: 18086

Item: 0052
Descrição: CABO PP 2 X2,5MM 750V - PRETO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 7,90
Valor Final: 4,80
Valor Total: 9.600,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CABO PP

Item: 0053
Descrição: SUPORTE PLAFON COM ROSCA DE ALUMÍNIO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,15
Valor Final: 3,99
Valor Total: 399,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:47 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: LIEGE

Item: 0054
Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL180° 1.1/2
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,77
Valor Final: 2,30
Valor Total: 69,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:50 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MAXIDUTO

Item: 0055
Descrição: CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL PVC 90° 1. 1/2
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,34
Valor Final: 2,44
Valor Total: 73,20
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:55 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 9 de 10

Modelo: MAXIDUTO

Item: 0056
Descrição: FIO ELÉTRICO PARALELO 2X2,5MM, BRANCO, TENSÃO 300V
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,31
Valor Final: 2,79
Valor Total: 5.580,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:19:59 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: TOTAL FLEX 2,5MM

Item: 0057
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO 1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,59
Valor Final: 1,35
Valor Total: 67,50
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:20:02 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: ABRAÇADEIRA PVC

Item: 0058
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO 3/4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,05
Valor Final: 1,00
Valor Total: 50,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:20:06 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: ABRAÇADEIRA PVC

Item: 0059
Descrição: ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3,00M - 1 1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,81
Valor Final: 15,79
Valor Total: 789,50
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:20:08 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MAXIDUTO

Item: 0060
Descrição: ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3/4 - BARRA 3 METROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,26
Valor Final: 6,70
Valor Total: 335,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:20:11 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: ELETRODUTO PVC

Item: 0061
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,61
Valor Final: 0,44
Valor Total: 22,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:20:14 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MAXIDUTO

Item: 0062
Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 90º 3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,21
Valor Final: 0,60
Valor Total: 30,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:20:17 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/07/2021 às 09:02:21.
Página 10 de 10

Modelo: MAXIDUTO

Item: 0063
Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 180º 3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,29
Valor Final: 0,91
Valor Total: 45,50
Situação: Homologado em 05/07/2021 16:20:21 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: MAXIDUTO

Valdir José Zasso

Autoridade Competente


